
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udzielić Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski wotum zaufania, po przedstawieniu Raportu o stanie 
Miasta Tomaszów Lubelski za 2023 rok i przeprowadzeniu debaty nad tym Raportem. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE737CB-57F3-4A5E-A961-5F3B9D016FCC. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T10:52:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




